

Wiadomości

Czwartek, 23 lutego 2017

Podsumowanie XXXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy

Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy, która odbyła się 20 lutego 2017 roku, przewodniczył Pan Andrzej Sikora Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ochotnica Dolna.

Sesja zwołana została na wniosek Wójta Gminy w celu podjęcia przez Radę Gminy uchwał dotyczących przede wszystkim Programu Rewitalizacji naszej Gminy. Sesja rozpoczęła się od przywitania obecnych na sesji jak i gości, otwarcia sesji i stwierdzenia prawomocności obrad oraz przedstawienia porządku posiedzenia.

Pośród osób, które uczestniczyły w obradach, byli m.in. **Zastępca Dyrektora FRDL MISTiA ds. Doradztwa i Rozwoju** Pani Lidia Klimas oraz Pan Błażej Kmieć autor analizy przestrzennej wykonanej na potrzeby rewitalizacji terenu Gminy.

Zmiany do porządku obrad zgłaszał radny Andrzej Runger, jednak jego wniosek o dodanie kolejnego punktu do poniedziałkowej sesji, nie uzyskał większości.

Następnie Rada Gminy przyjęła protokół z ostatniej sesji Rady Gminy Ochotnica. W kolejnym punkcie posiedzenia Rada zajęła się przyjęciem projektów uchwał. Pan Stanisław Jurkowski Wójt Gminy Ochotnica Dolna na wstępie podziękował firmie MISTiA za fachowe podejście do tematu rewitalizacji na terenie Gminy i za dotychczasową współpracę, a także radnym i mieszkańcom za włączenie się i udział w konsultacjach społecznych.

Przed podjęciem uchwały dotyczącej wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Ochotnica Dolna Pani Lidia Klimas wspomagając się przygotowaną prezentacją omówiła szczegółowo obszary objęte rewitalizacją zaproponowane w wyniku przeprowadzonych w ostatnim czasie konsultacji społecznych. Radni mogli zgłaszać ewentualne poprawki i wnioski o zmiany. Uchwała dotycząca wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji dla Gminy Ochotnica Dolna została przyjęta 13 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym”. Następnie radni, głosami 10 „za” przy 4 „wstrzymujących się”, podjęli uchwałę określającą zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji dla Gminy Ochotnica Dolna. Kolejną uchwałą podjętą jednogłośnie przez Radę była uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ochotnica Dona na lata 2016 - 2023.

Ostatnią uchwałą przyjętą przez radnych w trakcie tej sesji była uchwała dotycząca zaopiniowania projektu planu ochrony dla Gorczańskiego Parku Narodowego, 12 radnych głosowało „za” przyjęciem uchwały, 2 było „przeciw”.

